



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-----------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 917 488 061 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | SERVICEALLIANSEN GROUP VEST AS |
| Forretningsadresse: | Damsgårdsveien 100 5058 BERGEN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Mads Jespersen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 26.06.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 4 507 268 | 7 964 365 |
| Annen driftsinntekt | | | -1 144 295 |
| Sum inntekter | | 4 507 268 | 6 820 070 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 4 505 584 | 287 386 |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 109 170 | 3 240 144 |
| Sum kostnader | | 4 614 754 | 3 527 530 |
| Driftsresultat | | -107 486 | 3 292 540 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 10 580 499 | 18 645 757 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 933 249 | 376 937 |
| Annen renteinntekt | | 6 160 | 65 468 |
| Sum finansinntekter | | 12 519 908 | 19 088 162 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | | 1 400 544 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 810 226 | 157 316 |
| Annen rentekostnad | | 55 379 | 250 291 |
| Sum finanskostnader | | 4 266 148 | 407 607 |
| Netto finans | | 8 253 760 | 18 680 555 |
| Resultat før skattekostnad | | 8 146 274 | 21 973 095 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 1 795 951 | 4 834 164 |
| Årsresultat | 5 | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Totalresultat | | 6 350 323 | 17 138 931 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 7 459 887 | 11 242 820 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -1 109 564 | 5 896 111 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 350 323 | 17 138 931 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | | 113 750 | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 308 120 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 421 870 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 43 446 269 | 46 653 489 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 15 621 641 | 26 936 435 |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 1 424 958 | 1 424 958 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 60 492 868 | 75 014 882 |
| Sum anleggsmidler | | 60 914 738 | 75 014 882 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 12 970 199 | 9 601 337 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 417 238 | 675 062 |
| Konsernfordringer | | 10 580 499 | |
| Sum fordringer | | 24 967 936 | 10 276 400 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 473 717 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 473 717 | |
| Sum omløpsmidler | | 25 441 653 | 10 276 400 |
| SUM EIENDELER | | 86 356 390 | 85 291 281 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 200 000 | 200 000 |
| Overkurs | | 27 138 022 | 27 138 022 |
| Annen innskutt egenkapital | | -14 904 | -14 904 |
| Sum innskutt egenkapital | | 27 323 118 | 27 323 118 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum opptjent egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum egenkapital | 5 | 47 990 014 | 49 099 577 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |
| Leverandørgjeld | 7 | 28 740 | 1 632 230 |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | | 968 865 |
| Kortsiktig konserngjeld | 7 | 37 136 872 | 29 130 786 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 55 000 | 1 055 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| Sum gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 86 356 390 | 85 291 281 |

POSTER UTENOM BALANSEN



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| Garantistillelser | 10 | | |
| Pantstillelser | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 642438

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 488 061
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SERVICEALLIANSEN GROUP VEST AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 100
5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Jespersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 917 488 061
SERVICEALLIANSEN GROUP VEST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 4 507 268 | 7 964 365 |
| Annen driftsinntekt | | | -1 144 295 |
| Sum inntekter | | 4 507 268 | 6 820 070 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 4 505 584 | 287 386 |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 109 170 | 3 240 144 |
| Sum kostnader | | 4 614 754 | 3 527 530 |
| Driftsresultat | | -107 486 | 3 292 540 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 10 580 499 | 18 645 757 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 933 249 | 376 937 |
| Annen renteinntekt | | 6 160 | 65 468 |
| Sum finansinntekter | | 12 519 908 | 19 088 162 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | | 1 400 544 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 810 226 | 157 316 |
| Annen rentekostnad | | 55 379 | 250 291 |
| Sum finanskostnader | | 4 266 148 | 407 607 |
| Netto finans | | 8 253 760 | 18 680 555 |
| Resultat før skattekostnad | | 8 146 274 | 21 973 095 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 1 795 951 | 4 834 164 |
| Årsresultat | 5 | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Totalresultat | | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 7 459 887 | 11 242 820 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -1 109 564 | 5 896 111 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 350 323 | 17 138 931 |





Organisasjonsnr: 917 488 061
SERVICEALLIANSEN GROUP VEST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | | 113 750 | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 308 120 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 421 870 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 43 446 269 | 46 653 489 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 15 621 641 | 26 936 435 |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 1 424 958 | 1 424 958 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 60 492 868 | 75 014 882 |
| Sum anleggsmidler | | 60 914 738 | 75 014 882 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 12 970 199 | 9 601 337 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 417 238 | 675 062 |
| Konsernfordringer | | 10 580 499 | |
| Sum fordringer | | 24 967 936 | 10 276 400 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 473 717 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 473 717 | |
| Sum omløpsmidler | | 25 441 653 | 10 276 400 |
| SUM EIENDELER | | 86 356 390 | 85 291 281 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|---------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 200 000 | 200 000 |
| Overkurs | | 27 138 022 | 27 138 022 |
| Annen innskutt egenkapital | | -14 904 | -14 904 |
| Sum innskutt egenkapital | | 27 323 118 | 27 323 118 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum opptjent egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum egenkapital | 5 | 47 990 014 | 49 099 577 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |
| Leverandørgjeld | 7 | 28 740 | 1 632 230 |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | | 968 865 |
| Kortsiktig konserngjeld | 7 | 37 136 872 | 29 130 786 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 55 000 | 1 055 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| Sum gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 86 356 390 | 85 291 281 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 10 | | |
| Pantstillelser | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |



Organisasjonsnr: 917 488 061
SERVICEALLIANSEN GROUP VEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Servicealliansen Group Vest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 488 061



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|------------------|-------------------|
| Servicealliansen Group Vest AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
| Salgsinntekt | | 4 507 268 | 7 964 365 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | -1 144 295 |
| Sum driftsinntekter | | 4 507 268 | 6 820 070 |
| Varekostnad | | 4 505 584 | 287 386 |
| Annen driftskostnad | 3 | 109 170 | 3 240 144 |
| Sum driftskostnader | | 4 614 754 | 3 527 530 |
| Driftsresultat | | -107 486 | 3 292 540 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 10 580 499 | 18 645 757 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 933 249 | 376 937 |
| Annen renteinntekt | | 6 160 | 65 468 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | | 1 400 544 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 810 226 | 157 316 |
| Annen rentekostnad | | 55 379 | 250 291 |
| Resultat av finansposter | | 8 253 760 | 18 680 555 |
| Resultat før skattekostnad | | 8 146 274 | 21 973 095 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 1 795 951 | 4 834 164 |
| Resultat | | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Årsresultat | 5 | 6 350 323 | 17 138 931 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt konsernbidrag | | 7 459 887 | 11 242 820 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -1 109 564 | 5 896 111 |
| Sum overføringer | | 6 350 323 | 17 138 931 |



| Balanse | | | |
|---------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Servicealliansen Group Vest AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
| Anleggsmidler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | | 113 750 | 0 |
| Utsatt skattefordel | 4 | 308 120 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 421 870 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 43 446 269 | 46 653 489 |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 15 621 641 | 26 936 435 |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 1 424 958 | 1 424 958 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 60 492 868 | 75 014 882 |
| Sum anleggsmidler | | 60 914 738 | 75 014 882 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 12 970 199 | 9 601 337 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 417 238 | 675 062 |
| Konsernfordringer | | 10 580 499 | 0 |
| Sum fordringer | | 24 967 936 | 10 276 400 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 473 717 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 25 441 653 | 10 276 400 |
| Sum eiendeler | | 86 356 390 | 85 291 281 |



| Balanse | | | |
|---|-------------|---|-------------------|
| Servicealliansen Group Vest AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 200 000 | 200 000 |
| Overkurs | | 27 138 022 | 27 138 022 |
| Annen innskutt egenkapital | | -14 904 | -14 904 |
| Sum innskutt egenkapital | | 27 323 118 | 27 323 118 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum opptjent egenkapital | | 20 666 896 | 21 776 459 |
| Sum egenkapital | 5 | 47 990 014 | 49 099 577 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |
| Leverandørgjeld | 7 | 28 740 | 1 632 230 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 0 | 968 865 |
| Konserngjeld | 7 | 37 136 872 | 29 130 786 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 55 000 | 1 055 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| Sum gjeld | | 38 366 376 | 36 191 704 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 86 356 390 | 85 291 281 |
| Pantstillelser | 10 | 1 145 764 | 3 404 823 |
| Bergen, den | | | |
| Styret i Servicealliansen Group Vest AS | | | |
| _____ Mads Jespersen styreleder | | _____ André Ekrem styremedlem | |
| _____ Kenneth Hoel Jensen styremedlem | | _____ Lars Andreas Stokseth styremedlem | |
| Servicealliansen Group Vest AS | | | Side 4 |



| Kontantstrømoppstilling | | | |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Servicealliansen Group Vest AS | | | |
| | Note | 2024 | 2023 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 8 146 274 | 21 973 095 |
| Endring i kundefordringer | | -3 368 861 | -8 082 188 |
| Endring i leverandørgjeld | | -1 603 490 | 905 070 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -14 849 411 | -12 376 818 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -11 675 488 | 2 419 158 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 113 750 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre : | | -3 207 220 | 28 046 035 |
| Endring i langsiktige utlån | | -11 314 794 | 5 490 041 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | 14 408 264 | -33 536 076 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i kassekreditt | | -2 259 059 | 3 404 823 |
| Innbetalinger av egenkapital | | 0 | 27 238 022 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -2 259 059 | 30 642 845 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 473 717 | -474 073 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy | | 0 | 474 073 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl | | 473 717 | 0 |
| Servicealliansen Group Vest AS | | Side 5 | |



Servicealliansen Group Vest AS - Noter til årsregnskapet 917 488 061

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Servicealliansen Group Vest AS er datterselskap til Servicealliansen Holding AS som har forretningskontor i Oslo, Servicealliansen Holding AS utarbeider konsernregnskap der Servicealliansen Group Vest AS inngår i konsolideringen.



Servicealliansen Group Vest AS - Noter til årsregnskapet 917 488 061

Note 3 Honorar til tillitsvalgte

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til styret. Selskapet har ingen ansatte.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 28.000. I tillegg kommer kostnad for annen bistand fra revisor med kr. 13.500,.

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 104 071 | 4 834 164 |
| Endring i utsatt skattefordel | -308 120 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 795 951 | 4 834 164 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 8 146 274 | 21 973 095 |
| Permanente forskjeller | 17 141 | 375 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 400 544 | 0 |
| Avgitt konsernbidrag | -9 563 958 | -21 973 470 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -223 639 | 732 097 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -2 104 071 | -4 834 163 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 2 327 710 | 4 102 067 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|-------------------|-------------|------------------|
| Fordringer | -1 400 544 | 0 | 1 400 544 |
| Sum | -1 400 544 | 0 | 1 400 544 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt | -1 400 544 | 0 | 1 400 544 |
| Utsatt skattefordel / skatt (22 %) | -308 120 | 0 | 308 120 |



Servicealliansen Group Vest AS - Noter til årsregnskapet 917 488 061

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 200 000 | 27 138 022 | -14 904 | 21 776 459 | 49 099 577 |
| Pr 01.01.2024 | 200 000 | 27 138 022 | -14 904 | 21 776 459 | 49 099 577 |
| Årets resultat | | | | 6 350 323 | 6 350 323 |
| Avsatt til utbytte | | | | 0 | 0 |
| Konsernbidrag avgitt | | | | -7 459 887 | -7 459 887 |
| Pr 31.12.2024 | 200 000 | 27 138 022 | -14 904 | 20 666 896 | 47 990 014 |

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

| | Kontor- kommune | Eier- andel | Stemme- andel | Anskaffelses kost | Andel egenkapital | Andel resultat |
|-------------------------------|--------------------|----------------|------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| DS/FKV/TS | | | | | | |
| Servicealliansen AS | BERGEN | 18,2% | 20,3% | 120 000 | 284 259 | 172 844 |
| Servicealliansen Alta AS | ALTA | 51,0% | 51,0% | 204 000 | 85 123 | -522 089 |
| Servicealliansen Nordland AS | BODØ | 75,0% | 75,0% | 750 000 | -1 515 596 | -774 086 |
| Servicealliansen Stavanger AS | STAVANGER | 100,0% | 100,0% | 6 573 223 | 9 330 902 | 4 213 701 |
| Servicealliansen Sør AS | BERGEN | 100,0% | 100,0% | 14 810 225 | 15 069 645 | 566 712 |
| Servicealliansen Vest AS | BERGEN | 100,0% | 100,0% | 24 988 821 | 26 590 072 | 922 846 |
| Sum | | | | 47 446 269 | 49 844 404 | 4 579 928 |

Konsernet Skade 1 Holding AS med datterselskaper kontrollerer til sammen 79,67% av aksjene i Skade 1 AS.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 14 370 742 | 6 253 640 | 15 621 641 | 26 936 435 |
| Sum | 14 370 742 | 6 253 640 | 15 621 641 | 26 936 435 |

| | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|-----------------|---------|------------------------|-----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 152 062 | 27 572 914 | 7 157 316 |



Servicealliansen Group Vest AS - Noter til årsregnskapet 917 488 061

| | | | | |
|-----------------------|----------|----------------|-------------------|-------------------|
| skyldig konsernbidrag | 0 | 0 | 9 563 958 | 21 973 470 |
| Sum | 0 | 152 062 | 37 136 872 | 29 130 786 |

Note 8 Kundefordringer

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 12 970 199 | 6 253 640 |
| Opptjent, ikke fakturert inntekt | 0 | 3 347 698 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 12 970 199 | 9 601 337 |
| Sum resultatførte tap på krav | 0 | 0 |

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Servicealliansen Group Vest AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100 000 | 2,0 | 200 000 |
| Sum | 100 000 | | 200 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------------|----------|-----------|-------------|
| Servicealliansen Group AS | 100 000 | 100,0 | 100,0 |

Note 10 Pantstillelser og garantier

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | | |
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/kassekreditt | -1 145 764 | -3 404 823 |
| Sum | -1 145 764 | -3 404 823 |

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

| | | |
|------------|----------|----------|
| Sum | 0 | 0 |
|------------|----------|----------|

Limit på kassekreditt er en del av en cachpool avtale, som samlet i konsernet har en limit på 25 mill.

Sikkerhet er stillet med factoring pant i datterselskaper.



Årsberetning 2024

Servicealliansen Group Vest AS er et holdingselskap lokalisert i Bergen, og inngår i Servicealliansen-konsernet. Selskapet har som hovedformål å eie aksjer og yte finansiering til konsernselskaper. Det har ikke vært operativ virksomhet i 2024, og selskapet har ingen ansatte.

Regnskap og konsernforhold

Selskapet er heleid av Servicealliansen Group AS og inngår i det konsoliderte regnskapet til Servicealliansen Holding AS. Resultat etter skatt for 2024 utgjør kr 6 350 323. Styret foreslår at resultatet disponeres med kr 7 459 887 som konsernbidrag, og med kr -1 109 564 overført fra annen egenkapital.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er styrets vurdering at forutsetningen er til stede, og det er ikke avdekket forhold som skulle tilsi noe annet.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte, og har derfor ikke hatt aktiviteter som medfører krav til rapportering på arbeidsmiljø eller likestilling. Virksomheten har heller ingen direkte påvirkning på det ytre miljø.

Finansiell risiko og fremtidsutsikter

Selskapets risikokesponeering er i hovedsak knyttet til konserninterne fordringer og investeringer. Likviditet og soliditet vurderes som tilfredsstillende. Styret forventer en videreføring av eksisterende modell og stabile økonomiske rammer for 2025.

Aktomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Selskapet er en del av konsern Servicealliansen, hvor Servicealliansen Holding er konsernspiss.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven for konsernet publiseres og er tilgjengelig på:

<https://servicealliansen.no/baerekraft-esg/>

Forsikring for ledelse og styret

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Avslutning

Styret mener at årsregnskapet med tilhørende noter gir et rettvise bilde av selskapets økonomiske stilling ved utgangen av 2024. Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av vesentlig betydning for vurderingen av årsregnskapet.

Styret i Servicealliansen Group Vest AS

Mads Jespersen – styreleder
André Ekrem – styremedlem
Kenneth Hoel Jensen – styremedlem
Lars Andreas Stokseth – styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

Lars Andreas Stokseth

028ad5ea-fea0-4da1-b910-13e8655826c4 - 2025-06-25 09:04:45 UTC +03:00
BankID - da17cccb-fcfc-4881-ac1f-49f547d1dfb8 - NO

Mads Jespersen

8d8b346d-7510-4184-a239-ec005959e061 - 2025-06-25 10:16:55 UTC +03:00
BankID - 8b19bbb7-11e3-4676-a321-a029d71d1e6c - NO

Kenneth Hoel Jensen

ad0df3bc-004b-4f2b-97a2-f92c18701939 - 2025-06-25 17:21:33 UTC +03:00
BankID - 9369fa8d-23c5-4d50-ac3e-4399fb967afa - NO

André Ekrem

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Servicealliansen

160510a1-af44-4892-92e1-242a4d9e3363 - 2025-06-25 20:56:20 UTC +03:00
BankID - 9551193d-6080-482f-9a02-0c6ae50236e7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende